平成26年４月
各位

『2014年度 契約スポーツクラブ 施設ガイド』
誤表記のお詫びと訂正

本施設ガイドに誤りの箇所がございました。謹んでお詫び申し上げます。
下記の箇所を読みかえて、ご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

【誤】「駐車場」と「レンタルタオル」の表記が逆になっておりました。

【正】

利用方法 カ
ー
ド
発
行

ク　ラ　ブ　名 住　　　　　所

施　設　内　容 レ
ン
タ
ル
タ
オ
ル

利用料
（税別）

年
齢
制
限

電話番号
チ
ケ
ッ
ト

カ
ー
ド

プ
ー
ル

マ
シ
ン
ジ
ム

ス
タ
ジ
オ

ゴ
ル
フ

ス
カ
ッ
シ
ュ

テ
ニ
ス

サ
ウ
ナ

ジ
ャ
グ
ジ
ー

お
風
呂

駐
車
場

北海道
○ ○ ○ KGセントラルフィットネスクラブ山鼻 札幌市中央区南22条西12-1-1プロム山鼻2F ○ ○ ○ △ △ △ ○ ○ ○ ○ △ 1,500 小学生 011-512-2220
○ ○ ○ セントラルウェルネスクラブ札幌 札幌市中央区南4条西10コンフォモール札幌南4条 ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ ○ ○ △ 1,500 3歳 011-208-5750
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFIT札幌北 札幌市北区太平12条1-1-1スーパーセンタートライアル篠路店2F 　 ○ ○ 　 　 　 ○ 　 ○ 　 ○ 1,500 16歳 011-774-2619
○ ○ 　 スポーツアカデミールーシー 札幌市白石区栄通18-5-35コープさっぽろルーシー3F ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ 　 　 △ 1,000 16歳 011-859-6054
○ 　 　 スポーツアカデミーソシア 札幌市南区川沿5条2-3 ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ 　 　 ○ 1,000 16歳 011-578-3510
○ ○ ○ セントラルウェルネスクラブ琴似 札幌市西区琴似4条1-1-1コルテナⅠ2‐A ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ ○ ○ △ 1,500 3歳 011-633-1000
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFIT宮の沢 札幌市西区発寒6条9-3-1 A.Oビル2F 　 ○ ○ 　 　 　 ○ 　 　 　 ○ 1,500 16歳 011-666-1726
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFIT手稲 札幌市手稲区手稲本町2条5-3-1 　 ○ ○ 　 　 　 ○ ○ ○ △ ○ 1,500 16歳 011-681-6000
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFIT平岡公園 札幌市清田区平岡公園東3-1-5コープさっぽろ平岡2F 　 ○ ○ 　 　 　 ○ 　 ○ △ ○ 1,500 16歳 011-888-0588
○ ○ 　 テーオーアスレティッククラブ 函館市海岸町10-17 ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ ○ △ ○ 1,500 16歳 0138-41-4100
○ 　 　 フィットネスクラブソプラティコ 小樽市花園4-17-3 ○ ○ ○ ○ ○ 　 ○ ○ ○ △ ○ 1,500 満15歳 0134-22-3100
○ 　 　 スポーツアカデミーシーナ 旭川市永山3条15 ○ ○ △ 　 　 　 ○ ○ 　 　 ○ 1,500 16歳 0166-49-4032
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFIT旭川 旭川市東1条3-4 ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ ○ △ ○ 1,500 16歳 0166-26-2600
○ 　 　 アクアトピアエクササイズセンター 釧路市城山1-4-1 ○ ○ ○ ○ 　 　 ○ ○ ○ 　 ○ 2,000 20歳 0154-41-6665
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFITBIO 帯広市西13条南10-1 ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ 　 ○ ○ 1,500 18歳 0155-23-1310
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFIT帯広西 帯広市西21条南4-2-11 　 ○ ○ 　 　 　 　 　 　 △ ○ 1,500 18歳

（高校生） 0155-38-2525
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFIT帯広スイミングスクール 帯広市西19条南2-29-10 ○ 　 　 　 　 　 ○ 　 　 　 ○ 500 16歳 0155-33-1010
○ ○ 　 フィットネスクラブキタミ 北見市光西町169-38 ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ 　 △ ○ 1,500 小学4年生 0157-23-6111
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFIT苫小牧 苫小牧市木場町1-10-6駅北口ビル6F ○ ○ ○ 　 　 　 　 ○ 　 　 ○ 1,500 16歳

（高校生） 0144-38-8300
○ ○ ○ セントラルスポーツクラブ恵み野 恵庭市恵み野西2-3-6 ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ 　 　 ○ 1,000 3歳 0123-36-4101

利用方法 カ
ー
ド
発
行

ク　ラ　ブ　名 住　　　　　所

施　設　内　容 レ
ン
タ
ル
タ
オ
ル

駐

車

場

利用料
（税別）

年
齢
制
限

電話番号
チ
ケ
ッ
ト

カ
ー
ド

プ
ー
ル

マ
シ
ン
ジ
ム

ス
タ
ジ
オ

ゴ
ル
フ

ス
カ
ッ
シ
ュ

テ
ニ
ス

サ
ウ
ナ

ジ
ャ
グ
ジ
ー

お
風
呂

北海道
○ ○ ○ KGセントラルフィットネスクラブ山鼻 札幌市中央区南22条西12-1-1プロム山鼻2F ○ ○ ○ △ △ △ ○ ○ ○ ○ △ 1,500 小学生 011-512-2220
○ ○ ○ セントラルウェルネスクラブ札幌 札幌市中央区南4条西10コンフォモール札幌南4条 ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ ○ ○ △ 1,500 3歳 011-208-5750
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFIT札幌北 札幌市北区太平12条1-1-1スーパーセンタートライアル篠路店2F 　 ○ ○ 　 　 　 ○ 　 ○ 　 ○ 1,500 16歳 011-774-2619
○ ○ 　 スポーツアカデミールーシー 札幌市白石区栄通18-5-35コープさっぽろルーシー3F ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ 　 　 △ 1,000 16歳 011-859-6054
○ 　 　 スポーツアカデミーソシア 札幌市南区川沿5条2-3 ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ 　 　 ○ 1,000 16歳 011-578-3510
○ ○ ○ セントラルウェルネスクラブ琴似 札幌市西区琴似4条1-1-1コルテナⅠ2‐A ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ ○ ○ △ 1,500 3歳 011-633-1000
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFIT宮の沢 札幌市西区発寒6条9-3-1 A.Oビル2F 　 ○ ○ 　 　 　 ○ 　 　 　 ○ 1,500 16歳 011-666-1726
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFIT手稲 札幌市手稲区手稲本町2条5-3-1 　 ○ ○ 　 　 　 ○ ○ ○ △ ○ 1,500 16歳 011-681-6000
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFIT平岡公園 札幌市清田区平岡公園東3-1-5コープさっぽろ平岡2F 　 ○ ○ 　 　 　 ○ 　 ○ △ ○ 1,500 16歳 011-888-0588
○ ○ 　 テーオーアスレティッククラブ 函館市海岸町10-17 ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ ○ △ ○ 1,500 16歳 0138-41-4100
○ 　 　 フィットネスクラブソプラティコ 小樽市花園4-17-3 ○ ○ ○ ○ ○ 　 ○ ○ ○ △ ○ 1,500 満15歳 0134-22-3100
○ 　 　 スポーツアカデミーシーナ 旭川市永山3条15 ○ ○ △ 　 　 　 ○ ○ 　 　 ○ 1,500 16歳 0166-49-4032
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFIT旭川 旭川市東1条3-4 ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ ○ △ ○ 1,500 16歳 0166-26-2600
○ 　 　 アクアトピアエクササイズセンター 釧路市城山1-4-1 ○ ○ ○ ○ 　 　 ○ ○ ○ 　 ○ 2,000 20歳 0154-41-6665
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFITBIO 帯広市西13条南10-1 ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ 　 ○ ○ 1,500 18歳 0155-23-1310
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFIT帯広西 帯広市西21条南4-2-11 　 ○ ○ 　 　 　 　 　 　 △ ○ 1,500 18歳

（高校生） 0155-38-2525
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFIT帯広スイミングスクール 帯広市西19条南2-29-10 ○ 　 　 　 　 　 ○ 　 　 　 ○ 500 16歳 0155-33-1010
○ ○ 　 フィットネスクラブキタミ 北見市光西町169-38 ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ 　 △ ○ 1,500 小学4年生 0157-23-6111
○ ○ 　 スポーツクラブJOYFIT苫小牧 苫小牧市木場町1-10-6駅北口ビル6F ○ ○ ○ 　 　 　 　 ○ 　 　 ○ 1,500 16歳

（高校生） 0144-38-8300
○ ○ ○ セントラルスポーツクラブ恵み野 恵庭市恵み野西2-3-6 ○ ○ ○ 　 　 　 ○ ○ 　 　 ○ 1,000 3歳 0123-36-4101